ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ
О внесении изменений в Указ Главы Донецкой Народной Республики

от 4 февраля 2025 г. 92 «О некоторых вопросах обеспечения
жизнедеятельности населения в населенных пунктах, входящих в состав

территорий муниципальных образований Донецкой Народной Республики,
органы местного самоуправления которых отсутствуют»

Руководствуясь статьями 53, 54 Конституции Донецкой Народной
Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к Указу Главы Донецкой Народной Республики
от 4 февраля 2025 г. 92 «О некоторых вопросах обеспечения
жизнедеятельности населения в населенных пунктах, входящих в состав
территорий муниципальных образований Донецкой Народной Республики,
органы местного самоуправления которых отсутствуют» следующие
изменения:

1.1. Пункт 1 дополнить подпунктом 1.54 следующего содержания:
«1.54. Село Серебрянка.».
1.2. Пункт 2 дополнить подпунктами 2.62, 2.63 следующего содержания:
«2.62. Село Искра.
2.63. Село Александроград.».
1.3. Пункт 3 дополнить подпунктами 3.20-3.26 следующего содержания:
«3.20. Село Александро-Калиново.
3.21. Село Яблоновка.
3.22. Село Александро-Шультино.
3.23. Село Катериновка.
3.24. Село Русин Яр.
3.25. Поселок Клебан-Бык.
3.26. Село Нелеповка.».

2

1.4. Пункт 4 дополнить подпунктом 4.82 следующего содержания:
«4.82. Поселок Первое Мая.».
1.5. Пункт 6 дополнить подпунктами 6.7-6.11 следующего содержания:
«6.7. Село Владимировка.
6.8. Поселок Дорожное.
6.9. Село Розы Люксембург.
6.10. Село Веселое.
6.11. Село Кучеров Яр.».

2. Настоящий Указ вступает
опубликования.

официальногоего

Глава
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

г. Донецк

1 октября 2025 года

752